
Läger Leksandstrippeln med EOL 26-28 april 2024

Vi åker till Leksand och testar något nytt!
Nämligen indoor, dvs. inomhusorientering.
Eller kanske har någon av oss testat, men
de flesta inte? Vi hinner också med en sprint
och en vanlig medeldistans.
Vi åker upp fredag kväll och installerar oss i
stugor. Lördag förmiddag blir det sedan
sprintorientering och på lördag eftermiddag
indoor, dvs inomhusorientering.

Lördag kväll blir det tacobuffe, stughäng,
(kanske någon lek, det brukar bli det?) och
sedan medeldistans söndag förmiddag.

Arena är vid Tegera arena i Leksand alla tre tävlingarna. Indoor-tävlingen sker
inne i arenan.

Som vanligt kallas det tävling, men man kan lika gärna se det som träning,
eller bara prova på och ha kul! Öppna klasser finns om man vill välja en
svårighetsgrad som är lättare eller svårare än den som rekommenderas
utifrån ens ålder. Snacka med Björn eller någon annan tränare om ni funderar
över detta!

Boende: Leksand strand, i stugor med klubbkompisar.



Mat: Lunch lördag och söndag på arenan och tacobuffe lördag ingår. Frukost
fixar vi gemensamt.

Transport: samåkning i bilar är planen. Preliminärt avfärd från Vasavägen vid
Skogsängsskolan 18.30 fredag 26 april. Hemkomst söndag eftermiddag,
troligen ca kl 17.

Kostnad: 300 kr per deltagare. I avgiften ingår boende, resa samt middag
lördag kväll och något gemensamt mellis, typ frukt. Resterande kostnader för
dessa delar betalar alltså EOL. Klubben betalar som vanligt även
anmälningen till tävlingarna för ungdomar (och för vuxna om “aktiv medlem”).

Vill du följa med?
Anmäl dig till bjorn.winnerstam@gmail.com eller 0730-29 74 68. Gör detta
snarast, men senast:

● helst senast söndag 2024-04-14 kl 21.00 (ordinarie anmälan)
● annars senast söndag 2024-04-21, så kan vi efteranmäla.
● senare kan också fungera, MEN, för att vi ska kunna säkra

boende och transport till alla vill vi ha besked så snart du vet.

Frågor/funderingar? Hör med Björn! Skulle det vara så att två nätter borta
eller något helt annat avskräcker - säg till oss, det kan finnas lösningar. Ju fler
desto roligare tänker vi.

Följa med som förälder? Fler föräldrar eller andra närstående är varmt
välkomna att följa med. Det är ett trevligt sätt att umgås med barnen
tillsammans. Och så kan man passa på att springa en lagom lång och lagom
svår bana själv om man så vill.

Chaufför: vi behöver som det ser ut nu ytterligare någon bilförare för att alla
ska få plats. Om du eller någon vuxen du känner vill och kan följa med så
meddela Björn detta tack!

Läger-PM: Mer detaljerad information och en enkel packlista kommer ca en
vecka innan avfärd.

Ledare:
Björn Winnerstam, bjorn.winnerstam@gmail.com, 0730-29 74 68

Mer info om tävlingarna se: https://eventor.orientering.se/Events/Show/4648
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